
UCHWAŁA NR XXXVII/251/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1991 r.

w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy
prowadzenia działalności gospodarczej wykonywanej dotychczas

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541 i z 1991 r.
Nr 34 poz. 151/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla działalności gospodarczej prowadzonej przez Miejskie Przedsiębiorstwo

Remontowo-budowlane Nr 2 w Krakowie wybiera się formę jednoosobowej spółki
Gminy Miasta Krakowa z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


